	№
лота
	Адрес местоположения нестационарного  объекта  
	Количество объектов
	Специализация нестационарного объекта
	Вид нестационарного объекта
	Период размещения нестационарного объекта
	Начальная (минимальная) цена предмета аукциона (цена лота), за 1месяц  (руб.)
	«шаг аукциона»
(руб.)

	Микрорайон  «Центр»

	1
	в районе здания по ул. Гоголя, 1
	1
	кофейные напитки, молочные коктейли, прохладительные напитки, кондитерские изделия в упаковке изготовителей
	автомагазин
	2020 год

	4900
	245

	2
	ул. Лермонтова, район Эоловой арфы
	1
	натуральный кофе, чай, молочные коктейли
	автомагазин
	 2020 год

	4900
	245

	3
	ул. Пушкинская, 4 детская  поликлиника МУЗ «Детская городская больница»
	1
	выпечные, кондитерские изделия собственного производства
	торговая
палатка
	2020 год

	3000
	150

	4
	ул. Лермонтова/ул. Карла Маркса, в районе питьевого источника № 1
место № 1 
	   1
	экскурсионные
билеты
	торговая
тележка
	2020 год

	3000
	150

	5
	ул. Лермонтва/ул. Карла   Маркса в районе питьевого источника № 1 

место № 2
	     1
	экскурсионные
билеты
	торговая
тележка
	2020 год

	3000
	150

	6
	ул. Лермонтва/ул. Карла   Маркса в районе питьевого источника № 1 

место № 3 
	1
	экскурсионные
билеты
	торговая
тележка
	2020 год

	3000
	150

	7
	район кафе «Сказки Востока» по бульвару Гагарина
	1
	сувениры ручной работы из дерева собственного производства с логотипом города Пятигорска
	торговая
тележка
	2020 год

	4000
	200

	8
	ул. Дзержинского/ул. Октябрьская
	1
	кондитерские, хлебобулочные изделия, мороженое, чай, кофе, чайные и кофейные напитки, безалкогольные напитки, воды минеральные питьевые, вода питьевая фасованная
	киоск
площадь

16 кв.м
	2020 -        2022гг.
	10667,04
	533,35

	9
	в районе пересечения 
ул. Университетской  и

ул. Крайнего
	1
	кондитерские, хлебобулочные изделия, мороженое, чай, кофе, чайные и кофейные напитки, безалкогольные напитки, воды минеральные питьевые, вода питьевая фасованная
	торговый
павильон

площадь

26 кв.м
	2020-  2022 гг.

	17333,94
	866,70

	10
	в районе пересечения проспекта Кирова и 
ул. К. Маркса
	1
	кондитерские, хлебобулочные изделия, мороженое, чай, кофе, чайные и кофейные напитки, безалкогольные напитки, воды минеральные питьевые, вода питьевая фасованная
	киоск
площадь

22 кв.м
	 2020-  2022 гг.

	14667,18
	733,36

	11
	в районе пересечения проспекта 40 лет Октября  и
 ул. Мира
	1
	кондитерские, хлебобулочные изделия, мороженое, чай, кофе, чайные и кофейные напитки, безалкогольные напитки, воды минеральные питьевые, вода питьевая фасованная
	киоск
площадь

 13 кв.м
	2020-2022 гг.
	8666,97
	433,35

	12
	бульвар Гагарина в районе нижней станции канатной дороги
	1
	услуги проката велосипедной техники
	открытая 
площадка
	2020 -2022год
(апрель-октябрь)
	5000
	250

	13
	бульвар Гагарина, район озера «Провал»
	1
	 фотоуслуги  с использованием национальной одежды
	открытая 
площадка
	 2020 год

	1000
	50

	14
	проспект Кирова в районе пересечения с
 ул. Карла Маркса
	1
	услуги общественного питания 
	летняя площадке более 20 посадочных мест
	2020 год

	8400
	420

	15
	в районе дома № 18 по 
ул. Новороссийской

                 
	1
	предоставление услуг по ремонту обуви
	павильон
площадь 6,25 кв.м
	2020 год

	1625,25
	81,26

	Микрорайон «Белая Ромашка» и поселок Энергетик

	1
	в районе пересечения
ул. Орджоникидзе и 

ул. Фучика


	1
	кондитерские, хлебобулочные изделия, мороженое, чай, кофе, чайные и кофейные напитки, безалкогольные напитки, воды минеральные питьевые, вода питьевая фасованная

	торговый 
павильон

площадь 

 17 кв.м
	2020 - 2022 гг.
	11333,73
	566,69

	2
	 в районе места дуэли М.Ю. Лермонтова (район спортплощадки)
	1
	 услуги  проката гироскутеров (сигвей), самокатов
	открытая
площадка
	  2020-         2022 гг.
(апрель-октябрь)


	5000
	250

	3
	 в районе места дуэли М.Ю. Лермонтова
	1
	услуги проката велосипедной техники
	открытая 
площадка
	2020-2022 гг.
(апрель-октябрь)


	5000
	250

	4
	Поляна  Песен
	1
	услуги проката велосипедной техники


	открытая 
площадка
	2020-2022 гг.
(апрель-октябрь)
	5000
	250

	Микрорайон «Новопятигорск-Скачки»



	1
	ул. Егоршина, в районе дома № 8
	1
	плодоовощная продукция и бахчевые культуры


	торговая
палатка
	2020 год
	2800
	140

	2
	в районе многоквартирного дома № 50 по ул. Нежнова
	1
	плодоовощная продукция и бахчевые культуры
	торговая
палатка
	2020 год
	2800
	140

	3
	в районе многоквартирного дома № 19 по ул. Кочубея
	1
	плодоовощная продукция и бахчевые культуры
	торговая
палатка
	2020 год
	2800
	140

	4
	ул. Егоршина, район жилого дома № 6 
	1
	продовольственные товары в упаковке изготовителей, плодоовощная продукция
	торговый павильон
площадь 

15 кв.м
	2020 год
	7000,20
	350,01

	5
	ул. Нежнова, в районе пересечения с 
ул. Коллективной


	1
	колбасы, мясная кулинария, копчености, бутерброды, горячие и прохладительные напитки, плодоовощная продукция
	киоск
площадь 

9,8 кв.м
	2020 - 2022 гг.
	4573,46
	228,67

	6
	ул. Кооперативная, в районе пересечения с ул. Февральской

	1
	колбасы, мясная кулинария, копчености, бутерброды, горячие и прохладительные напитки, плодоовощная продукция
	киоск
площадь 

9,8 кв.м
	2020 - 2022 гг.
	4573,46
	228,67

	7
	ул. Ермолова, в районе автобусной остановки ПГТУ

	1
	колбасы, мясная кулинария, копчености, бутерброды, горячие и прохладительные напитки, плодоовощная продукция
	киоск
площадь 

16,8 кв.м
	2020 - 2022 гг.
	7840,22
	392,01

	8
	в районе дома № 46 по
 ул. Ермолова
	1
	кондитерские, хлебобулочные изделия, мороженое, чай, кофе, чайные и кофейные напитки, безалкогольные напитки, воды минеральные питьевые, вода питьевая фасованная
	торговый 
павильон

площадь

42 кв.м

.
	2020 - 2022 гг.
	19600,56
	980,03

	9
	в районе 
ул. Ивовой, 2
	1
	продовольственные товары в упаковке изготовителей,  непродовольственные товары, продукция общественного питания, выпечные и кондитерские изделия                                                             
	торговый 
павильон

площадь 

15 кв.м
	2020 - 2022 гг.
	7000,20
	350,01

	10
	в районе дома № 69 по 
ул. Нежнова
	1
	плодоовощная продукция
	киоск
площадь 12 кв.м
	2020 - 2022 гг.
	5600,16
	280,01

	11
	Парк «Победы»


	1
	выпечные изделия, прохладительные и горячие напитки, мороженое
	киоск

площадь

9 кв.м
	2020 - 2022 гг.
	4200,12
	210,01

	12
	Парк «Победы»


	1
	продовольственные и непродовольственные товары в упаковке изготовителей


	киоск

площадь 9 кв.м
	2020 - 2022 гг.
	4200,12
	210,01

	13
	Парк «Победы»


	1
	продукция общественного питания, продовольственные товары
	киоск

площадь 9 кв.м
	2020 - 2022 гг.
	4200,12
	210,01

	14
	Парк «Победы»
	1
	продовольственные и непродовольственные товары в упаковке изготовителей
	киоск

площадь 9 кв.м
	2020 - 2022 гг.
	4200,12
	210,01

	15
	Парк «Победы»


	1
	услуги общественного питания
	летняя площадка более 20 посадочных мест
	2020 - 2022 гг.
	5880
	294

	Микрорайон «Бештау-Горапост»



	1
	пересечение
ул. Широкой с ул. 351 Стрелковой Дивизии
	1
	плодоовощная продукция и бахчевые культуры

	автомагазин
	2020 год
	4410
	220,50

	2
	ул. Бутырина, район ТЦ «Молодёжный»

	1
	плодоовощная продукция сельхозпроизводителей

	автомагазин 
	2020 год
(январь-апрель;

июль-декабрь)
	4410
	220,50

	3
	ул. Украинская, в районе дома № 58
	   1
	выпечные изделия собственного производства
	торговая
тележка
	2020 год
	2700
	135

	4
	ул. Ессентукская, район здания 74,
стр. 1


	1
	плодоовощная продукция, продовольственные товары в упаковке изготовителей, продукция общественного питания
	торговый 

павильон

площадь 

12,9 кв.м


	2020 -2022 гг.
	7740,26
	387,01

	Поселок Горячеводский



	1
	ул. Лысогорская, в районе дома № 108
	1
	плодоовощная продукция и бахчевые культуры


	торговая палатка
	 2020 год
	2800
	140

	2
	ул. Георгиевская в районе дома № 189

	    1
	лопаты, швабры, табуретки, веники, решетки
	 открытая
площадка
	2020 год
	2800
	140

	Поселок Свободы



	1
	ул. Заречная, район магазина «Магнит» микрорайон «Водник»
	1
	плодоовощная продукция и бахчевые культуры

	торговая
палатка
	2020 год
	2800
	140

	2
	в районе индивидуального жилого дома № 2  по 
ул. Новой


	1
	плодоовощная продукция и бахчевые культуры
	торговая
палатка
	2020 год
	2800
	140

	3
	 район пересечения
 ул. Островского с  

ул. Новой


	1
	фасованный цемент

	автомагазин
	2020 год
	2940
	147

	Станица Константиновская, поселок Нижнеподкумский и поселок Средний Подкумок

                                                           

	1
	ст. Константиновская, в районе ул. Октябрьской, 110
	1
	горячие напитки (чай, кофе), кондитерские изделия в упаковке изготовителей, прохладительные напитки, мороженое попкорн
	торговая
палатка
	2020 год
	2400
	120

	2
	ст. Константиновская, 
ул. Октябрьская, 108
	1
	банковские услуги

	банкомат
	2020- 2022 гг.
	1680
	84


